
 
 

UCHWAŁA NR 288/965/2023 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586)  
w wykonaniu Uchwały Nr LVI/309/2022 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. ze zmianami Zarząd Powiatu 
Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 665 385,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi o kwotę 163 346,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a do 
niniejszej uchwały . 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 163 609 573,01 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 122 993 805,83 zł, 

b) dochody majątkowe – 40 615 767,18 zł; 

2) po stronie wydatków – 180 972 979,68 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 128 915 711,01 zł, 

b) wydatki majątkowe – 52 057 268,67 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Wojciech Kozon 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 11684



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 288/965/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 8 817 665,24 148 926,00 8 966 591,24

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 409 445,24 148 926,00 6 558 371,24

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 409 025,24 148 926,00 6 557 951,24

758 Różne rozliczenia 73 093 294,58 502 039,35 73 595 333,93

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 2 750 000,00 502 039,35 3 252 039,35

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 502 039,35 502 039,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 587 543,00 14 420,00 601 963,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 325 045,00 14 420,00 339 465,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

324 890,00 14 420,00 339 310,00

Razem: 162 944 187,66 665 385,35 163 609 573,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11684



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 288/965/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów na 2023 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 6 409 025,24 148 926,00 6 557 951,24

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 6 409 025,24 148 926,00 6 557 951,24

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 409 025,24 148 926,00 6 557 951,24

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 343 370,00 14 420,00 357 790,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 324 890,00 14 420,00 339 310,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

324 890,00 14 420,00 339 310,00

Razem: 9 358 167,39 163 346,00 9 521 513,39

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11684



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 288/965/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 138 801,50 0,00 16 138 801,50

75020 Starostwa powiatowe 14 176 561,50 2 200,00 14 178 761,50

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

14 000,00 2 200,00 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 271 026,76 -8 500,00 1 262 526,76

4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 8 500,00 33 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 -2 200,00 127 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 822,00 -12 200,00 52 622,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 8 947 645,24 148 926,00 9 096 571,24

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 409 025,24 148 926,00 6 557 951,24

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 212 724,00 18 900,00 231 624,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 4 241 593,00 85 830,00 4 327 423,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

1 035 250,24 44 196,00 1 079 446,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 752,00 -5 000,00 77 752,00

4260 Zakup energii 110 228,00 4 000,00 114 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 185,00 1 000,00 37 185,00

801 Oświata i wychowanie 52 488 364,99 444 163,50 52 932 528,49

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 549 476,00 113 059,80 9 662 535,80

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 94 500,00 94 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 258 015,00 16 244,76 1 274 259,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 173 715,00 1 786,04 175 501,04

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 529,00 7 229,00

80115 Technika 13 410 351,53 196 400,45 13 606 751,98

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 4 037,85 4 037,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 7 538,00 3 000,00 10 538,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 121 500,00 121 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 515 192,00 20 886,12 1 536 078,12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11684



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 211 710,00 -4 726,27 206 983,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 834,00 1 000,00 62 834,00

4260 Zakup energii 441 432,00 40 000,00 481 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 650,00 6 000,00 173 650,00

4430 Różne opłaty i składki 7 650,00 3 062,75 10 712,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 21 106,00 4 640,00 25 746,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 224 090,53 -3 000,00 7 221 090,53

80116 Szkoły policealne 3 958 470,00 6 729,75 3 965 199,75

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 4 037,85 4 037,85

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 250,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 924,00 386,78 4 310,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 333,00 55,12 388,12

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 221 197,00 8 075,70 2 229 272,70

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 750,00 6 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 148,00 1 160,34 252 308,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 35 808,00 -594,64 35 213,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 3 014,00 760,00 3 774,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 241 470,96 126 519,30 13 367 990,26

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 21 535,20 21 535,20

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 87 750,00 87 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350 537,00 15 084,42 1 365 621,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 191 863,00 -6 250,32 185 612,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 002,00 4 000,00 77 002,00

4430 Różne opłaty i składki 7 040,00 900,00 7 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 11 591,00 3 500,00 15 091,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 507 027,00 30 956,85 3 537 983,85

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 25 875,00 25 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 109,00 4 447,97 490 556,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 68 870,00 633,88 69 503,88

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego 1 058 846,00 -41 770,25 1 017 075,75

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 732,00 966,95 82 698,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 9 139,00 137,80 9 276,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 -2 500,00 13 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11684



4260 Zakup energii 299 210,00 -40 000,00 259 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 122,00 -6 000,00 39 122,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

638 013,00 4 191,90 642 204,90

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 250,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 021,00 386,78 32 407,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 4 564,00 55,12 4 619,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 1 500,00 6 500,00

80195 Pozostała działalność 4 585 479,77 0,00 4 585 479,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 111,00 680,00 54 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 6 774,85 85,00 6 859,85

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 1 600,00 83,00 1 683,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 869 887,61 -848,00 2 869 039,61

852 Pomoc społeczna 20 983 283,40 0,00 20 983 283,40

85202 Domy pomocy społecznej 17 841 485,00 0,00 17 841 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 125 000,00 -1 329,25 123 670,75

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 100 000,00 -1 500,00 98 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 2 829,25 13 829,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 3 964 489,00 14 420,00 3 978 909,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 373 448,00 14 420,00 387 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 988,00 14 420,00 142 408,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 136 999,00 57 875,85 9 194 874,85

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 949 934,00 18 843,30 3 968 777,30

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 12 113,55 12 113,55

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 767,00 966,95 200 733,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 28 225,00 137,80 28 362,80

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 2 032 291,00 25 573,05 2 057 864,05

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 21 375,00 21 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 319,00 3 674,41 265 993,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 22 939,00 523,64 23 462,64

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11684



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 -2 016,60 13 783,40

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 -2 183,40 516,60

4300 Zakup usług pozostałych 27 080,00 3 300,00 30 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -300,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 3 500,00 1 200,00 4 700,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 812 525,00 6 729,75 1 819 254,75

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 230,00 966,95 147 196,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 20 757,00 137,80 20 894,80

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 216 490,00 0,00 216 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 782,00 -4 000,00 130 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 601,00 -2 000,00 21 601,00

4260 Zakup energii 20 000,00 6 000,00 26 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 699 762,00 6 729,75 706 491,75

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 6 729,75 6 729,75

855 Rodzina 5 035 366,20 0,00 5 035 366,20

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 124 119,36 0,00 2 124 119,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 600,00 -600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 317 549,55 -10 000,00 1 307 549,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 650,00 -2 000,00 8 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 10 000,00 77 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 300,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 779,85 3 332,00 82 111,85

4480 Podatek od nieruchomości 1 368,00 -32,00 1 336,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

Razem: 180 307 594,33 665 385,35 180 972 979,68

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11684



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 288/965/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków  na 2023 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 409 025,24 148 926,00 6 557 951,24

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 409 025,24 148 926,00 6 557 951,24

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 212 724,00 18 900,00 231 624,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy 4 241 593,00 85 830,00 4 327 423,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

1 035 250,24 44 196,00 1 079 446,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 752,00 -5 000,00 77 752,00

4260 Zakup energii 110 228,00 4 000,00 114 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 185,00 1 000,00 37 185,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 343 370,00 14 420,00 357 790,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 324 890,00 14 420,00 339 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 988,00 14 420,00 142 408,00

Razem: 9 358 167,39 163 346,00 9 521 513,39

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11684



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 288/965/2023
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 10 października 2023 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w roku 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Jednostki sektora finansów publicznych

Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych 489 773,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 168 000,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 220 626,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 101 147,00 

Bieżące   utrzymanie   dróg
powiatowych 197 397,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 53 267,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 63 509,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Rząśnik 51 149,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 29 472,00 

710 71095 6639

Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" -
dotacja dla Samorządu
Województwa Mazowieckiego

5 795,00 

750 75020 2330

Zapewnienie utrzymania
technicznego Systemu e-Urząd -
dotacja dla Samorządu
Województwa Mazowieckiego

11 000,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

443 352,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych ze środków RFIL

2 343 936,00 

921 92116 2310

Dotacja dla Gminy Wyszków na
wykonywanie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejską
Bibliotekę Publiczną

87 800,00 

921 92118 2480

Dotacja podmiotowa dla
samorządowej Instytucji kultury -
Muzeum Cypriana Norwida w
Dębinkach

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11684



Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

010 01008 2830

Dotacje dla spółek wodnych na
realizację zadań związanych z
utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych

60 000,00 

750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 

754 75495 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00 

755 75515 2360
Nieodpłatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarządowe

126 060,00 

801 80115 2540 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  techników 1 051 394,00 

801 80115 2830 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  techników 4 037,85 

801 80116 2540 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  szkół policealnych 3 929 813,00 

801 80116 2830 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  szkół policealnych 4 037,85 

801 80120 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  liceów
ogólnokształcacych

2 216 844,00 

801 80120 2830
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  liceów
ogólnokształcacych

21 535,20 

801 80152 2540

Bieżace utrzymanie
niepublicznych  szkół zawodowych
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki

381 552,00 

851 85195 2360

dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

7 500,00 

852 85202 2580 Bieżace   funkcjonowanie   DPS    w
Niegowie 3 765 900,00 

852 85202 2580 Bieżące   funkcjonowanie   DPS
"Fiszor " w Gaju 2 077 600,00 

852 85203 2580
Bieżace utrzymanie Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

1 161 206,40 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11684



852 85220 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

55 000,00 

853 85311 2580 Dofinansowanie działalności
Warszatów Terapii Zajęciowej 98 320,00 

853 85311 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

46 215,00 

854 85403 2540

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brańszczyku

2 397 571,00 

854 85403 2830

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brańszczyku

12 113,55 

85404 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych szkół -wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka

250 696,00 

854 85419 2540
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

699 762,00 

854 85419 2830
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

6 729,75 

921 92105 2360

dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

90 085,00 

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

48 200,00 

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 

Ogółem dotacje 18 060 658,40  -   1 300 484,20  2 793 083,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11684


	UCHWAŁA NR 288/965/2023 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-10-27T09:57:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




